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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, październik 4 
Teleks nr 228

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 746
maszynopis

Informacja o stanie zaopatrzenia w owoce, warzywa, ziemniaki i węgiel  
w województwie legnickim.

W województwie legnickim podjęto szereg działań mających na celu pełną  
realizację zamówień na owoce i warzywa złożonych przez zakłady pracy. Zapotrzebowano 
ponad 107,8 ton warzyw oraz 80,1 ton owoców. Dotychczas ze względu na opóźniony 
zbiór warzyw i owoców zrealizowano niewielkie ilości zamówień, największe nasilenie  
odbioru nastąpi ok. 20 października. Do chwili obecnej załogi otrzymały 131,1  
ton ziemniaków na 6276,4 ton zamówionych. Przewiduje się, że zakończenie tej akcji  
nastąpi po 10 listopada. Wpływają na to zakłócenia w skupie, gdyż wielu rolników  
kopcuje ziemniaki uważając obowiązującą cenę za zbyt niską.

W chwili obecnej województwo legnickie potrzebuje dodatkowo ok. 15 tys. ton węgla 
i ok. 3 tys. ton koksu. Wynika to przede wszystkim ze zbyt niskich przydziałów, które 
zabezpieczają 77% rocznych potrzeb koksu i 90% węgla.

Na cele bytowe ludności potrzeby pokrywane są w 87,7%, na produkcję rolną w 85%, 
a odbiorców uspołecznionych – w 72%. Notuje się braki opału dla żłobków, przedszkoli  
i szkół. W okresie trzech kwartałów 1980 r. gminne spółdzielnie zareklamowały 9500 ton 
węgla w gat. I, ze względu na duże ilości kamienia i miału. Na podkreślenie zasługuje to,  
że realizowane dostawy węgla są niskiej jakości, a przeklasyfikowany nie znajduje  
nabywców zarówno na cele bytowe jak i produkcję rolną.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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